PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Новогромовское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2017 №  26

с. Новогромово

Об одобрении перечня проектов

народных инициатив Новогромовского
муниципального образования

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 21 декабря 2016 года  № 121-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Иркутской области от 12.04.2017 № 240-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2017 год», Положением о бюджетном процессе в Новогромовском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Новогромовского муниципального образования от 30.05.2016 № 151, статьями 24, 42, 51-58 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

решила:
1. Одобрить перечень проектов народных инициатив Новогромовского муниципального образования (прилагается).

2. Администрации Новогромовского муниципального образования публиковать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник».

3. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили

Глава Новогромовского сельского поселения

А.К. Инцкирвили

Исп. Бездетная В.А.

Тел 8(39546)5-55-36

Приложение
к решению Думы

Новогромовского

муниципального образования

от 28.04.2017 № 26
Перечень

проектов народных инициатив

Новогромовское муниципальное образование
	№
п/п
	Наименование
поселения Иркутской области,

объекта и мероприятия
	Срок
реализации
	Объем
финансирования –

всего,

тыс.руб.
	В т.ч. из
местного

бюджета,

тыс.руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

	1
	Огораживание кладбища в д.Шаманаева
	до 30.12.2017 года
	342333,00
	34233,00
	 14.1.22

	ИТОГО

	342333,00
	34233,00

PAGE